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Восхождение

  Александринский театр   БДТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев * Сергей
Барсуков Никита
Грищенко* Леонид
Демидчик Алексей
Кондрацкий * Олег
Манько Александр
Мосюк Игорь
Назимов Рустам
Роднев Ефим
Рыбоконь* Сергей
Трус Иван
Фомушкин * Александр
Шалухин * Александр
Шуралёв Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барабанов Руслан
Горшков Николай
Княжев Виктор
Кононец Александр
Медведев Егор
Мышинский Алексей
Соколов Игорь
Ханжов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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